

Pregão/Concorrência Eletrônica

980531.52023 .7266 .4194 .38877945



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2023 (SRP)

Às 09:00 horas do dia 10 de maio de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria de 01/01/2023, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 010/2023, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 00005/2023. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Materiais descartáveis objetivando as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais de Santa Maria do Pará/PA.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1**Descrição:** Copo Descartável**Descrição Complementar:** Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865 , Cor: Incolor**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 666**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 135,8100**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 2****Descrição:** Copo descartável**Descrição Complementar:** Material: Poliestireno, Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Cor: Branco,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 646**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 120,9600**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Caixa 1000,00 UN**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 3****Descrição:** Prato**Descrição Complementar:** Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 21 CM, Cor: Branca,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 550**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3,7000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Pacote 10,00 UN**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 4****Descrição:** Prato**Descrição Complementar:** Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 550**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,6800**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Pacote 10,00 UN**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 5****Descrição:** Prato**Descrição Complementar:** Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 550**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,7000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Unidade de fornecimento:** Pacote 10,00 UN**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Item: 6**

Descrição: Prato**Descrição Complementar:** Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 550**Unidade de fornecimento:** Pacote 10,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,9300**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Item: 7****Descrição:** Colher descartável**Descrição Complementar:** Material: Plástico, Cor: Incolor, Aplicação: Sobremesa,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 75**Unidade de fornecimento:** Pacote 50,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,5100**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Item: 8****Descrição:** Talher descartável**Descrição Complementar:** Material: Plástico, Tipo: Garfo, Aplicação: Sobremesa, Cor: Incolor,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 75**Unidade de fornecimento:** Pacote 50,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,2600**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Item: 9****Descrição:** Faca descartável**Descrição Complementar:** Material: Plástico, Aplicação: Refeição/Sobremesa, Características Adicionais: Com Serrilha, Tamanho Grande,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 75**Unidade de fornecimento:** Pacote 50,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 2,3200**Situação:** Cancelado no julgamento**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,01**Histórico****Item: 1 - Copo Descartável****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
47.110.301/0001-31	A. W. S. DA COSTA LTDA Marca: MARATA Fabricante: MARATA Modelo / Versão: caixa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 180MLEspecificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	666	R\$ 8,2000	R\$ 5.461,2000	19/04/2023 09:54:33
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: DESCARTAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865 , Cor: Incolor Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	666	R\$ 12,0000	R\$ 7.992,0000	19/04/2023 21:25:28
44.837.833/0001-87	CLNA7 COMERCIAL LTDA Marca: COPOZAN Fabricante: COPOZAN Modelo / Versão: COPO 180 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 180 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABNT/NBR 14.865, COR INCOLOR MARCA COPOZAN - COPO DESCARTÁVEL - DE 180 ML - PACOTE 100X1 Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	666	R\$ 29,9000	R\$ 19.913,4000	07/05/2023 18:33:18
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR LTDA Marca: FONPLAST Fabricante: FONPLAST Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 180ML Especificação : PLÁSTICO	Sim	Sim	666	R\$ 35,0000	R\$ 23.310,0000	18/04/2023 16:58:25

DESCARTÁVEL - CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML

Porte da empresa: ME/EPP

45.169.346/0001-56	FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA	Sim	Sim	666	R\$ 35,0000	R\$ 23.310,0000	01/05/2023 23:35:14
	Marca: TOTAL ´PLAST Fabricante: TOTAL PLAST Modelo / Versão: 180ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: TotalPlast COPO DESCARTÁVEL - 180ML PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADE Porte da empresa: ME/EPP						
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 35,9000	R\$ 23.909,4000	28/04/2023 16:34:43
	Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: 180ML / PP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Cor: Transparente, caixa com 5 pacotes de 100 unidades cada. Porte da empresa: ME/EPP						
47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA SILVA RODRIGUES 94411395215	Sim	Sim	666	R\$ 39,0200	R\$ 25.987,3200	27/04/2023 15:07:42
	Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: normal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865 , Cor: Incolor Porte da empresa: ME/EPP						
45.825.760/0001-76	PEDRO SILVA DAS NEVES 03548690270	Sim	Sim	666	R\$ 45,4300	R\$ 30.256,3800	09/05/2023 10:03:17
	Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: MINAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 180ML - PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML Porte da empresa: ME/EPP						
18.833.321/0001-32	OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 49,9500	R\$ 33.266,7000	19/04/2023 23:24:47
	Marca: COPO DESCARTAVEL Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL Porte da empresa: ME/EPP						
45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 72,0000	R\$ 47.952,0000	02/05/2023 07:27:10
	Marca: ULTRA Fabricante: ULTRA Modelo / Versão: ULTRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 180ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML Porte da empresa: ME/EPP						
47.080.092/0001-20	CONSTRU-GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 132,4700	R\$ 88.225,0200	19/04/2023 15:21:21
	Marca: CONSTRU GUAMA Fabricante: CONSTRU GUAMA Modelo / Versão: CONSTRU GUAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865 , Cor: Incolor Porte da empresa: ME/EPP						
45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 135,8000	R\$ 90.442,8000	19/04/2023 16:43:20

Marca: COPOBRAS/NACIONAL**Fabricante:** COPOBRAS/NACIONAL**Modelo / Versão:** COPOBRAS/NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " COPO DESCARTÁVEL - 180ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML"**Porte da empresa:** ME/EPP

40.508.894/0001-40	S DA C SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 145,5000	R\$ 96.903,0000	19/04/2023 20:05:29
--------------------	--	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: HAPPY**Fabricante:** MINAPLAST**Modelo / Versão:** 180ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865**Porte da empresa:** ME/EPP

24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 170,0000	R\$ 113.220,0000	18/04/2023 16:34:56
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: copoplast**Fabricante:** copoplast**Modelo / Versão:** caixa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL 180 ML**Porte da empresa:** ME/EPP

11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 170,0000	R\$ 113.220,0000	19/04/2023 14:34:00
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: TOTALPLAST**Fabricante:** TOTALPLAST**Modelo / Versão:** 180ml**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL - 180ML - Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML MARCA: TOTALPLAST PROCEDENCIA: NACIONAL**Porte da empresa:** ME/EPP

41.101.724/0001-09	NPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 175,0000	R\$ 116.550,0000	09/05/2023 20:27:14
--------------------	------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: CRISTALCOPO**Fabricante:** CRISTALCOPO**Modelo / Versão:** Copo Descartável**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável: Descrição: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865 , Cor: Incolor**Porte da empresa:** ME/EPP

04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 190,0000	R\$ 126.540,0000	14/04/2023 07:28:42
--------------------	--------------	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: MINAPLAST**Fabricante:** MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA**Modelo / Versão:** 180ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL - 180ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: MINAPLAST FABRICANTE: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CENTO E NOVENTA REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: CENTO VINTE E SEIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS**Porte da empresa:** ME/EPP

28.355.705/0001-40	L PINHEIRO DA SILVA LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 200,0000	R\$ 133.200,0000	02/05/2023 08:31:00
--------------------	-----------------------------	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: CRISTALCOPO**Fabricante:** CRISTALCOPO**Modelo / Versão:** CRISTALCOPO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Abnt/Nbr 14.865 , Cor: Incolor**Porte da empresa:** ME/EPP

45.332.507/0001-80	GP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	666	R\$ 400,0000	R\$ 266.400,0000	09/05/2023 18:34:54
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	------------------	------------------------

Marca: Fanplast**Fabricante:** fanplast**Modelo / Versão:** 180**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL - 180ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 5 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 180ML**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)**Valor do Lance**

R\$ 400,0000

CNPJ/CPF

45.332.507/0001-80

Data/Hora Registro

10/05/2023 09:00:13:060

R\$ 200,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 190,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 175,0000	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 170,0000	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 170,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 145,5000	40.508.894/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 135,8000	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 132,4700	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 72,0000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 49,9500	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 45,4300	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 39,0200	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 35,9000	41.836.567/0001-80	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 35,0000	45.169.346/0001-56	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 35,0000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 29,9000	44.837.833/0001-87	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 12,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 8,2000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 28,0000	41.836.567/0001-80	10/05/2023 09:00:17:323
R\$ 28,9100	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:01:32:340
R\$ 21,5200	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:02:13:297
R\$ 27,0000	44.837.833/0001-87	10/05/2023 09:04:01:600
R\$ 130,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:05:41:590
R\$ 8,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:07:42:877
R\$ 7,9900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:08:35:777
R\$ 7,9000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:08:42:013
R\$ 7,8900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:08:59:907
R\$ 7,8000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:09:05:497
R\$ 7,7900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:09:22:000
R\$ 7,7500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:09:32:790
R\$ 7,7400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:09:50:283
R\$ 7,7000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:09:56:020
R\$ 7,6900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:10:12:220
R\$ 7,6500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:10:20:577
R\$ 7,6400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:10:38:303
R\$ 7,6000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:10:45:720
R\$ 7,5900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:11:02:350
R\$ 7,5000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:11:06:890
R\$ 7,4900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:11:24:377
R\$ 6,7500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:11:42:387
R\$ 125,0000	40.508.894/0001-40	10/05/2023 09:11:43:030
R\$ 399,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:11:51:533
R\$ 6,7400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:12:08:557
R\$ 6,5000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:12:13:583
R\$ 124,9000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:12:17:310
R\$ 6,4900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:12:34:693
R\$ 5,9500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:12:39:757
R\$ 398,9900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:13:41:647
R\$ 398,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:14:58:273
R\$ 397,9900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:16:12:380
R\$ 120,0000	40.508.894/0001-40	10/05/2023 09:17:43:473
R\$ 397,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:18:54:430
R\$ 130,0000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:20:20:353
R\$ 396,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:22:10:397
R\$ 395,9900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:23:30:487
R\$ 395,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:25:06:083
R\$ 394,9900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:26:40:130
R\$ 394,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:28:01:387

R\$ 393,9900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:29:46:983
R\$ 393,9000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:31:17:250
R\$ 393,8900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:32:55:623
R\$ 393,8800	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:34:30:647
R\$ 393,8700	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:36:12:657
R\$ 393,8600	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:37:43:950
R\$ 393,8500	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:39:28:873
R\$ 393,8400	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:41:14:460
R\$ 393,8300	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:42:48:367
R\$ 393,8200	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:44:23:587
R\$ 393,8100	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:45:58:027
R\$ 393,8000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:47:15:430
R\$ 393,7900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:49:05:113
R\$ 5,8500	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:49:05:333
R\$ 393,7800	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:50:23:677
R\$ 393,7700	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:52:13:710
R\$ 393,7600	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:53:46:210
R\$ 393,7500	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:55:10:880
R\$ 393,7400	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:56:39:630
R\$ 393,7300	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:58:01:393
R\$ 393,7200	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:59:31:400

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:00:15	Item aberto para lances.
Encerramento	10/05/2023 10:01:32	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 10:01:32	Item com etapa aberta encerrada.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:47:31	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Copo descartável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
47.110.301/0001-31	A. W. S. DA COSTA LTDA Marca: CRISTASUL Fabricante: CRISTASUL Modelo / Versão: caixa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 50MLEspecificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 4,6000	R\$ 2.971,6000	19/04/2023 09:57:37
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: DESCARTAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 50ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 10,0000	R\$ 6.460,0000	19/04/2023 21:25:28
45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA Marca: COPOPLAST Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: COPOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 50ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 31,8000	R\$ 20.542,8000	02/05/2023 07:27:10

47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA SILVA RODRIGUES 94411395215 Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: NORMAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliestireno, Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Cor: Branco Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 38,2500	R\$ 24.709,5000	27/04/2023 15:07:42
44.837.833/0001-87	CLNA7 COMERCIAL LTDA Marca: COPOZAN Fabricante: COPOZAN Modelo / Versão: COPO 50 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO "MARCA COPOZAN - COPO TIPO PP 50 ML PACOTE 100X1(CAFÉ) - Pacote com 100 unidades" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 39,5000	R\$ 25.517,0000	07/05/2023 18:33:18
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: 50ML / PP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável - Material: Poliestireno, Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café, Cor: Transparente, caixa com 10 pacotes de 100 unidades cada. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 40,0000	R\$ 25.840,0000	28/04/2023 16:34:43
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR LTDA Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 50ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 42,0000	R\$ 27.132,0000	18/04/2023 16:58:25
45.825.760/0001-76	PEDRO SILVA DAS NEVES 03548690270 Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: MINAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 50ML - PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 45,9800	R\$ 29.703,0800	09/05/2023 10:08:04
45.169.346/0001-56	FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA Marca: total plast Fabricante: TOTAL PLAST Modelo / Versão: 50ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: TotalPlast COPO DESCARTÁVEL - 50ML PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES:CAPACIDADE 50ML Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 50,0000	R\$ 32.300,0000	01/05/2023 23:35:14
18.833.321/0001-32	OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA Marca: COPO Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	646	R\$ 58,5000	R\$ 37.791,0000	19/04/2023 23:24:47
45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA Marca: COPOBRAS/NACIONAL Fabricante: COPOBRAS/NACIONAL Modelo / Versão: COPOBRAS/NACIONAL	Sim	Sim	646	R\$ 120,9500	R\$ 78.133,7000	19/04/2023 16:43:20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " COPO DESCARTÁVEL - 50ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML"
Porte da empresa: ME/EPP

40.508.894/0001-40	S DA C SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	646	R\$ 130,5000	R\$ 84.303,0000	19/04/2023 20:05:29
	<p>Marca: HAPPY Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: 50ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliestireno, Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865 Porte da empresa: ME/EPP</p>						
47.080.092/0001-20	CONSTRU- GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	646	R\$ 132,6100	R\$ 85.666,0600	19/04/2023 15:21:21
	<p>Marca: CONSTRU GUAMA Fabricante: CONSTRU GUAMA Modelo / Versão: CONSTRU GUAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Poliestireno, Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Cor: Branco, Porte da empresa: ME/EPP</p>						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	646	R\$ 180,0000	R\$ 116.280,0000	14/04/2023 07:28:42
	<p>Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA Modelo / Versão: 50ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 50ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: MINAPLAST FABRICANTE: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CENTO E OITENTA REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: CENTO DEZESSEIS MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP</p>						
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	646	R\$ 180,0000	R\$ 116.280,0000	19/04/2023 14:34:00
	<p>Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: 50ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 50ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 50 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML MARCA: TOTALPLAST PROCEDENCIA: NACIONAL Porte da empresa: ME/EPP</p>						
41.101.724/0001-09	NPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	646	R\$ 190,0000	R\$ 122.740,0000	09/05/2023 20:27:14
	<p>Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: - Copo descartável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável: Descrição: Material: Poliestireno, Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Cor: Branco, Porte da empresa: ME/EPP</p>						
28.355.705/0001-40	L PINHEIRO DA SILVA LTDA	Sim	Sim	646	R\$ 210,0000	R\$ 135.660,0000	02/05/2023 08:31:00
	<p>Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: CRISTALCOPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL - 50ML Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - CAIXA COM 10 PACOTES DE 100 UNIDADES: CAPACIDADE 50ML Porte da empresa: ME/EPP</p>						
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	646	R\$ 300,0000	R\$ 193.800,0000	18/04/2023 16:34:56
	<p>Marca: COPOPLAT Fabricante: COPOPLAT Modelo / Versão: CAIXA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTAVEL - 50ML Porte da empresa: ME/EPP</p>						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 210,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 190,0000	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060

R\$ 180,0000	11.218.665/0001-99	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 180,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 132,6100	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 130,5000	40.508.894/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 120,9500	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 58,5000	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 50,0000	45.169.346/0001-56	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 45,9800	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 42,0000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 40,0000	41.836.567/0001-80	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 39,5000	44.837.833/0001-87	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 38,2500	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 31,8000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 10,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,6000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 30,6000	41.836.567/0001-80	10/05/2023 09:00:19:367
R\$ 29,0600	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:01:44:427
R\$ 31,1400	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:05:02:227
R\$ 130,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:06:04:503
R\$ 4,5000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:07:50:330
R\$ 4,4900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:08:35:863
R\$ 38,2400	44.837.833/0001-87	10/05/2023 09:08:36:167
R\$ 4,4500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:08:47:680
R\$ 4,4400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:09:03:923
R\$ 4,4000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:09:11:133
R\$ 4,3900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:09:28:030
R\$ 4,3500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:09:39:090
R\$ 4,3400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:09:56:167
R\$ 4,3200	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:10:02:933
R\$ 4,3100	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:10:20:237
R\$ 4,2900	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:10:26:013
R\$ 4,2800	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:10:42:303
R\$ 4,2500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:10:50:077
R\$ 4,2400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:11:06:367
R\$ 4,2000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:11:10:730
R\$ 4,1900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:11:28:397
R\$ 4,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:11:37:830
R\$ 3,9900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:11:56:483
R\$ 3,7500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:12:06:750
R\$ 3,7400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:12:24:627
R\$ 3,5000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:12:31:823
R\$ 3,4900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:12:48:780
R\$ 3,2500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:12:54:347
R\$ 3,2400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:13:10:850
R\$ 120,0000	40.508.894/0001-40	10/05/2023 09:13:47:147
R\$ 3,2000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:14:29:447
R\$ 3,1900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:14:47:087
R\$ 3,1500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:16:00:733
R\$ 3,1400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:16:17:400
R\$ 3,1000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:16:24:027
R\$ 3,0900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:16:41:497
R\$ 115,0000	40.508.894/0001-40	10/05/2023 09:17:56:057
R\$ 3,0500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:18:16:493
R\$ 3,0400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:18:33:717
R\$ 3,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:19:13:593
R\$ 2,9900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:19:29:873
R\$ 2,9800	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:19:42:200
R\$ 2,9700	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:19:57:920

R\$ 130,0000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:20:23:303
R\$ 2,9600	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:21:52:147
R\$ 2,9500	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:22:08:140
R\$ 2,9400	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:23:08:317
R\$ 2,9300	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:23:24:460
R\$ 2,9200	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:23:33:800
R\$ 2,9100	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:23:50:490
R\$ 2,9000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:24:01:347
R\$ 2,8900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:24:18:530
R\$ 2,8700	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:26:03:630
R\$ 2,8600	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:26:20:613
R\$ 2,8500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:27:14:063
R\$ 2,8400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:27:30:630
R\$ 2,8300	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:28:24:057
R\$ 2,8200	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:28:40:663

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:00:17	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 09:30:41	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	10/05/2023 09:30:41	Item encerrado para lances.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:48:01	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Prato

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: n21 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES CX/25PCT MARCA: COPOBRAS PROCEDENCIA: NACIONAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 3,0000	R\$ 1.650,0000	19/04/2023 14:34:00
45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA Marca: COPOBRAS/NACIONAL Fabricante: COPOBRAS/nacional Modelo / Versão: COPOBRAS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 3,7000	R\$ 2.035,0000	19/04/2023 16:43:20
18.833.321/0001-32	OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA Marca: PRATO Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 3,9500	R\$ 2.172,5000	19/04/2023 23:24:47
47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA	Sim	Sim	550	R\$ 4,3700	R\$ 2.403,5000	27/04/2023 15:07:42

SILVA
RODRIGUES
94411395215

Marca: MINAPLAST
Fabricante: MINAPLAST
Modelo / Versão: NORMAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 21 CM, Cor: Branca,
Porte da empresa: ME/EPP

47.110.301/0001-31 A. W. S. DA Sim Sim 550 R\$ 4,4000 R\$ 2.420,0000 19/04/2023
COSTA LTDA 10:04:42

Marca: CRISTALCOPO
Fabricante: CRISTALCOPO
Modelo / Versão: pacote

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Porte da empresa: ME/EPP

10.459.614/0001-90 COMERCIAL JR Sim Sim 550 R\$ 4,6500 R\$ 2.557,5000 18/04/2023
LTDA 16:58:25

Marca: ULTRACOPOS
Fabricante: ULTRACOPOS
Modelo / Versão: PACOTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Porte da empresa: ME/EPP

04.470.529/0001-20 PEG PAG LTDA Sim Sim 550 R\$ 5,0000 R\$ 2.750,0000 14/04/2023
07:28:42

Marca: MINAPLAST
Fabricante: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
Modelo / Versão: PR 21

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: MINAPLAST FABRICANTE: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CINCO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
Porte da empresa: ME/EPP

41.101.724/0001-09 NPE COMERCIO Sim Sim 550 R\$ 5,1000 R\$ 2.805,0000 09/05/2023
E SERVICOS 20:27:14
LTDA

Marca: CRISTALCOPO
Fabricante: CRISTALCOPO
Modelo / Versão: Prato

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato: Descrição: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 21 CM, Cor: Branca,
Porte da empresa: ME/EPP

45.825.760/0001-76 PEDRO SILVA Sim Sim 550 R\$ 5,3700 R\$ 2.953,5000 10/05/2023
DAS NEVES 08:30:10
03548690270

Marca: COPOBRAS
Fabricante: COPOBRAS
Modelo / Versão: COPOBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO - PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Porte da empresa: ME/EPP

41.836.567/0001-80 KANIA Sim Sim 550 R\$ 5,5000 R\$ 3.025,0000 28/04/2023
COMERCIO DE 16:34:43
PRODUTOS

HOSPITALARES
LTDA

Marca: copobras
Fabricante: COPOBRAS
Modelo / Versão: 21CM / PS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato - Material: Plástico, raso, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 21 CM, Cor: Branca, Fabricado em poliestireno, pacote com 10 unidades.

Porte da empresa: ME/EPP

45.169.346/0001-56 FRANCILANDIO Sim Sim 550 R\$ 7,5000 R\$ 4.125,0000 01/05/2023
THIERES DE 23:35:14
CARVALHO
SILVA

Marca: TOTAL PLAST
Fabricante: TOTAL PLAST
Modelo / Versão: 21CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: TotalPlast PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO PACOTE COM 10 UNIDADES
Porte da empresa: ME/EPP

24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE Sim Sim 550 R\$ 8,7400 R\$ 4.807,0000 18/04/2023
COMERCIO DE 16:54:12
MATERIAIS EM

GERAL E
SERVICOS LTDA
Marca: COPOPLAST
Fabricante: COPOPLAST
Modelo / Versão: PACOTE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTAVEL RASO - 21CM DIÂMETRO
Porte da empresa: ME/EPP

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS Sim Sim 550 R\$ 9,7500 R\$ 5.362,5000 20/04/2023
MARTINS 08:43:44

Marca: COPOZAN
Fabricante: COPOZAN
Modelo / Versão: PR-21
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato - Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 21 CM, Cor: Branca,
Porte da empresa: ME/EPP

18.242.187/0001-03 RSP COMERCIO Sim Sim 550 R\$ 12,0000 R\$ 6.600,0000 19/04/2023
& SERVICOS LTDA 21:25:28

Marca: ULTRAPLAST
Fabricante: ULTRAPLAST
Modelo / Versão: DESCARTAVEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO
Porte da empresa: ME/EPP

45.309.056/0001-60 SILVA Sim Sim 550 R\$ 33,0000 R\$ 18.150,0000 02/05/2023
DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA 07:27:10

Marca: COPOPLAST
Fabricante: COPOPLAST
Modelo / Versão: COPOPLAST
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Porte da empresa: ME/EPP

47.080.092/0001-20 CONSTRU- Sim Sim 550 R\$ 153,4800 R\$ 84.414,0000 19/04/2023
GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 15:21:21

Marca: CONSTRU GUAMA
Fabricante: CONSTRU GUAMA
Modelo / Versão: CONSTRU GUAMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 21 CM, Cor: Branca,
Porte da empresa: ME/EPP

28.355.705/0001-40 L PINHEIRO DA Sim Sim 550 R\$ 230,0000 R\$ 126.500,0000 02/05/2023
SILVA LTDA 08:31:00

Marca: CRISTALCOPO
Fabricante: CRISTALCOPO
Modelo / Versão: CRISTALCOPO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 21CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 230,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 153,4800	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 33,0000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 12,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 9,7500	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 8,7400	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 7,5000	45.169.346/0001-56	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,5000	41.836.567/0001-80	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,3700	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,1000	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,6500	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,4000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,3700	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 3,9500	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 3,7000	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 3,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 3,8300	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:00:21:337

R\$ 3,2300	41.836.567/0001-80	10/05/2023 09:00:21:420
R\$ 3,4200	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:02:09:317
R\$ 3,4300	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:05:16:137
R\$ 2,9000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:07:56:563
R\$ 2,8900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:08:37:770
R\$ 2,8500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:08:52:173
R\$ 2,8400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:09:09:950
R\$ 2,8000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:09:16:127
R\$ 2,7900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:09:34:063
R\$ 2,7500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:09:43:403

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:00:19	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 09:11:44	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	10/05/2023 09:11:44	Item encerrado para lances.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:48:17	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Prato

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA SILVA RODRIGUES 94411395215 Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: NORMAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 1,9600	R\$ 1.078,0000	27/04/2023 15:07:42
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: n15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO - Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES CX/50 PCT MARCA: COPOBRAS PROCEDENCIA: NACIONAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,0000	R\$ 1.100,0000	19/04/2023 14:34:00
45.825.760/0001-76	PEDRO SILVA DAS NEVES 03548690270 Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: COPOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO - PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,3500	R\$ 1.292,5000	10/05/2023 08:30:10
47.110.301/0001-31	A. W. S. DA COSTA LTDA Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,4000	R\$ 1.320,0000	19/04/2023 10:15:32
45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,6500	R\$ 1.457,5000	19/04/2023 16:43:20

SOLUCOES
EMPRESARIAIS
LTDA

Marca: COPOBRAS/NACIONAL

Fabricante: COPOBRAS/NACIONAL

Modelo / Versão: COPOBRAS/NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES"

Porte da empresa: ME/EPP

10.459.614/0001-90 COMERCIAL JR Sim Sim 550 R\$ 2,9400 R\$ 1.617,0000 18/04/2023
LTDA 16:58:25

Marca: TOTALPLAST

Fabricante: TOTALPLAST

Modelo / Versão: PACOTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES

Porte da empresa: ME/EPP

41.101.724/0001-09 NPE COMERCIO Sim Sim 550 R\$ 3,9500 R\$ 2.172,5000 09/05/2023
E SERVICOS 20:27:14
LTDA

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: Prato

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato: Descrição: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca,

Porte da empresa: ME/EPP

18.833.321/0001-32 OLIVEIRA Sim Sim 550 R\$ 4,2000 R\$ 2.310,0000 19/04/2023
COMERCIO, 23:24:47
SERVICOS E
CONSTRUCOES
LTDA

Marca: PRATO

Fabricante: COPOPLAST

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTAVEL

Porte da empresa: ME/EPP

09.138.326/0001-54 PABLO LUIS Sim Sim 550 R\$ 4,5000 R\$ 2.475,0000 20/04/2023
MARTINS 08:43:44

Marca: COPOZAN

Fabricante: COPOZAN

Modelo / Versão: PR-15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato - Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca,

Porte da empresa: ME/EPP

24.011.497/0001-01 BRASIL NORTE Sim Sim 550 R\$ 4,7800 R\$ 2.629,0000 18/04/2023
COMERCIO DE 16:54:12
MATERIAIS EM
GERAL E
SERVICOS LTDA

Marca: BRILHANTE

Fabricante: BRILHANTE

Modelo / Versão: pacote

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTAVEL RASO -15 CM DIÂMETRO

Porte da empresa: ME/EPP

04.470.529/0001-20 PEG PAG LTDA Sim Sim 550 R\$ 5,0000 R\$ 2.750,0000 14/04/2023
07:28:42

Marca: MINAPLAST

Fabricante: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA

Modelo / Versão: PR 15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: MINAPLAST FABRICANTE: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CINCO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS

Porte da empresa: ME/EPP

45.169.346/0001-56 FRANCLANDIO Sim Sim 550 R\$ 6,0000 R\$ 3.300,0000 01/05/2023
THIERES DE 23:40:28
CARVALHO
SILVA

Marca: TOTAL PLAST

Fabricante: TOTAL PLAST

Modelo / Versão: 12CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: TotalPlast PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO PACOTE COM 10 UNIDADES

Porte da empresa: ME/EPP

18.242.187/0001-03 RSP COMERCIO Sim Sim 550 R\$ 7,0000 R\$ 3.850,0000 19/04/2023
& SERVICOS 21:25:28
LTDA

Marca: TOTALPLAST
Fabricante: TOTALPLAST
Modelo / Versão: DESCARTAVEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO
Porte da empresa: ME/EPP

45.309.056/0001-60 SILVA Sim Sim 550 R\$ 33,0000 R\$ 18.150,0000 02/05/2023
 DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA 07:27:10

Marca: COPOPLAST
Fabricante: COPOPLAST
Modelo / Versão: COPOPLAST
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Porte da empresa: ME/EPP

47.080.092/0001-20 CONSTRU- Sim Sim 550 R\$ 168,9100 R\$ 92.900,5000 19/04/2023
 GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 15:21:21

Marca: CONSTRU GUAMA
Fabricante: CONSTRU GUAMA
Modelo / Versão: CONSTRU GUAMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca,
Porte da empresa: ME/EPP

28.355.705/0001-40 L PINHEIRO DA SILVA LTDA Sim Sim 550 R\$ 200,0000 R\$ 110.000,0000 02/05/2023
 08:31:00

Marca: CRISTALCOPO
Fabricante: CRISTALCOPO
Modelo / Versão: CRISTALCOPO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 200,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 168,9100	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 33,0000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 7,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 6,0000	45.169.346/0001-56	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,7800	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,5000	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,2000	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 3,9500	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,9400	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,6500	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,4000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,3500	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 1,9600	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 1,9500	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:11:49:677
R\$ 1,9400	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:12:46:710
R\$ 1,9300	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:12:47:887
R\$ 1,9200	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:12:57:480
R\$ 1,9100	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:12:58:090
R\$ 1,8500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:13:22:363
R\$ 1,8400	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:13:24:290
R\$ 1,8000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:15:03:270
R\$ 1,7900	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:15:04:090
R\$ 1,9400	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:15:15:963
R\$ 1,7800	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:15:27:550
R\$ 1,7700	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:15:28:490
R\$ 1,7600	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:15:44:217
R\$ 1,7500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:16:06:530
R\$ 1,7000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:16:37:777

R\$ 1,6500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:16:48:290
R\$ 1,6000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:16:54:307
R\$ 1,5900	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:17:40:520
R\$ 1,5800	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:18:25:677
R\$ 1,5700	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:18:37:797
R\$ 1,5500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:18:46:157
R\$ 3,9400	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:20:09:457
R\$ 165,0000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:20:26:387
R\$ 1,5400	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:21:52:303
R\$ 1,5300	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:23:42:090
R\$ 1,5000	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:23:50:160
R\$ 1,4900	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:24:32:217

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:11:47	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 09:26:33	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	10/05/2023 09:26:33	Item encerrado para lances.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:48:31	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Prato

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: n12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 12CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES MARCA: TOTALPLAST PROCEDENCIA: NACIONAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,0000	R\$ 1.100,0000	19/04/2023 14:34:00
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR LTDA Marca: ULTRACOPOS Fabricante: ULTRACOPOS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,0400	R\$ 1.122,0000	18/04/2023 16:58:25
47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA SILVA RODRIGUES 94411395215 Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: NORMAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,0400	R\$ 1.122,0000	27/04/2023 15:07:42
47.110.301/0001-31	A. W. S. DA COSTA LTDA Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 12CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,2000	R\$ 1.210,0000	19/04/2023 10:18:38

45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 2,7000	R\$ 1.485,0000	19/04/2023 16:43:20
	Marca: COPOBRAS/ NACIONAL Fabricante: COPOBRAS/ NACIONAL Modelo / Versão: COPOBRAS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " PRATO CUMBUCA FUNDA - 12CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES" Porte da empresa: ME/EPP						
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	Sim	Sim	550	R\$ 4,0000	R\$ 2.200,0000	20/04/2023 08:43:44
	Marca: COPOZAN Fabricante: COPOZAN Modelo / Versão: PRF-12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato - Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca, Porte da empresa: ME/EPP						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 5,0000	R\$ 2.750,0000	14/04/2023 07:28:42
	Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA Modelo / Versão: PF 12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 12CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: MINAPLAST FABRICANTE: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CINCO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP						
45.169.346/0001-56	FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA	Sim	Sim	550	R\$ 5,0000	R\$ 2.750,0000	01/05/2023 23:35:14
	Marca: TOTAL ´PLAST Fabricante: TOTAL PLAST Modelo / Versão: 15CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: TotalPlast PRATO DESCARTÁVEL RASO - 15CM DIÂMETRO PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
41.101.724/0001-09	NPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 5,0000	R\$ 2.750,0000	09/05/2023 20:27:14
	Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: Prato Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato: Descrição: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca, Porte da empresa: ME/EPP						
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 7,0000	R\$ 3.850,0000	19/04/2023 21:25:28
	Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: DESCARTAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 12CM DIÂMETRO Porte da empresa: ME/EPP						
18.833.321/0001-32	OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 7,4300	R\$ 4.086,5000	19/04/2023 23:24:47
	Marca: PRATO Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO RASO Porte da empresa: ME/EPP						
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 15,9800	R\$ 8.789,0000	18/04/2023 16:58:11
	Marca: BELLOCOPO Fabricante: BELLOCOPO Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA -12 CM DIÂMETRO Porte da empresa: ME/EPP						
45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA	Sim	Sim	550	R\$ 33,0000	R\$ 18.150,0000	02/05/2023 07:27:10

E FERRAGISTA
LTDA

Marca: COPOPLAST

Fabricante: COPOPLAST

Modelo / Versão: COPOPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 12CM DIÂMETRO Especificação :
PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES

Porte da empresa: ME/EPP

47.080.092/0001-20 CONSTRU- Sim Sim 550 R\$ 115,1800 R\$ 63.349,0000 19/04/2023
GUAMA 15:21:21
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

Marca: CONSTRU GUAMA

Fabricante: CONSTRU GUAMA

Modelo / Versão: CONSTRU GUAMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características
Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca,

Porte da empresa: ME/EPP

28.355.705/0001-40 L PINHEIRO DA Sim Sim 550 R\$ 160,0000 R\$ 88.000,0000 02/05/2023
SILVA LTDA 08:31:00

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: CRISTALCOPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 12CM DIÂMETRO Especificação :
PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 160,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 115,1800	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 33,0000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 15,9800	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 7,4300	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 7,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	45.169.346/0001-56	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,0000	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,7000	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,2000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,0400	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,0400	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 1,9900	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:11:49:740
R\$ 1,9500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:13:09:497
R\$ 1,9400	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:13:10:287
R\$ 1,8500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:13:30:960
R\$ 1,8400	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:13:32:487
R\$ 1,8000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:15:07:060
R\$ 1,7900	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:15:08:087
R\$ 1,9800	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:15:30:280
R\$ 1,7800	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:15:57:333
R\$ 1,7700	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:15:58:297
R\$ 1,7500	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:16:06:527
R\$ 1,7400	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:16:07:783
R\$ 1,7000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:16:11:893
R\$ 1,6900	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:16:14:490
R\$ 1,6500	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:16:34:283
R\$ 1,6400	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:16:36:090
R\$ 1,6000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:16:45:717
R\$ 1,5900	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:16:46:890
R\$ 1,7800	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:16:58:223
R\$ 1,5000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:17:04:050
R\$ 1,5700	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:17:05:887
R\$ 1,4900	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:18:56:947

R\$ 4,9900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:20:07:140
R\$ 1,4800	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:20:15:817
R\$ 114,0000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:20:30:030
R\$ 1,4700	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:20:51:770
R\$ 1,4500	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:21:04:240

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:11:48	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 09:23:05	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	10/05/2023 09:23:05	Item teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	10/05/2023 09:23:05	Item encerrado para lances.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:48:44	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Prato

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA SILVA RODRIGUES 94411395215 Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: normal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 1,5300	R\$ 841,5000	27/04/2023 15:07:42
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: n15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES MARCA: COPOBRAS PROCEDENCIA: NACIONAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,0000	R\$ 1.100,0000	19/04/2023 14:34:00
47.110.301/0001-31	A. W. S. DA COSTA LTDA Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,4000	R\$ 1.320,0000	19/04/2023 10:20:14
45.825.760/0001-76	PEDRO SILVA DAS NEVES 03548690270 Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: COPOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO - DESCARTÁVEL - PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 2,4900	R\$ 1.369,5000	10/05/2023 08:30:10
45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 2,9000	R\$ 1.595,0000	19/04/2023 16:43:20

	Marca: COPOBRAS/NACIONAL Fabricante: COPOBRAS/NACIONAL Modelo / Versão: COPOBRAS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES" Porte da empresa: ME/EPP							
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 3,0300	R\$ 1.666,5000	18/04/2023 16:58:25	
	Marca: ULTRACOPOS Fabricante: ULTRACOPOS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 4,1400	R\$ 2.277,0000	18/04/2023 16:58:11	
	Marca: EMBRALAGEMFACIL Fabricante: EMBRALAGEMFACIL Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Porte da empresa: ME/EPP							
09.138.326/0001-54	PABLO LUIS MARTINS	Sim	Sim	550	R\$ 4,9500	R\$ 2.722,5000	20/04/2023 08:43:44	
	Marca: COPOZAN Fabricante: COPOZAN Modelo / Versão: PRF-15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato - Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca, Porte da empresa: ME/EPP							
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 5,0000	R\$ 2.750,0000	14/04/2023 07:28:42	
	Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA Modelo / Versão: PF 15 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: MINAPLAST FABRICANTE: MINAPLAST MAQUINAS IND E ARTEFATOS PLASTICOS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: CINCO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS Porte da empresa: ME/EPP							
41.101.724/0001-09	NPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 5,0000	R\$ 2.750,0000	09/05/2023 20:27:14	
	Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: Prato Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prato:Descrição: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca, Porte da empresa: ME/EPP							
45.169.346/0001-56	FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA	Sim	Sim	550	R\$ 6,0000	R\$ 3.300,0000	01/05/2023 23:35:14	
	Marca: TOTAL ´ PLAST Fabricante: TOTAL PLAST Modelo / Versão: FUNDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: TotalPlast PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP							
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 7,0000	R\$ 3.850,0000	19/04/2023 21:25:28	
	Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: DESCARTAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Porte da empresa: ME/EPP							
18.833.321/0001-32	OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	Sim	Sim	550	R\$ 7,9000	R\$ 4.345,0000	19/04/2023 23:24:47	
	Marca: PRATO FUNDO Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: NACIONAL							

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO FUNDO**Porte da empresa:** ME/EPP

45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA Marca: COPOPLAST Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: COPOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 36,0000	R\$ 19.800,0000	02/05/2023 07:27:10
47.080.092/0001-20	CONSTRU- GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: CONSTRU GUAMA Fabricante: CONSTRU GUAMA Modelo / Versão: CONSTRU GUAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Descartável, Diâmetro: 15 CM, Cor: Branca, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 148,9600	R\$ 81.928,0000	19/04/2023 15:21:21
28.355.705/0001-40	L PINHEIRO DA SILVA LTDA Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: CRISTALCOPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 210,0000	R\$ 115.500,0000	02/05/2023 08:31:00
45.332.507/0001-80	GP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA Marca: fanplast Fabricante: Fanplast Modelo / Versão: cumbuca Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO CUMBUCA FUNDA - 15CM DIÂMETRO Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 10 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	550	R\$ 400,0000	R\$ 220.000,0000	09/05/2023 18:34:54

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 400,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 210,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 148,9600	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 36,0000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 7,9000	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 7,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 6,0000	45.169.346/0001-56	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,9500	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,1400	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 3,0300	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,9000	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,4900	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,4000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 1,5300	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 1,9400	09.138.326/0001-54	10/05/2023 09:11:52:117
R\$ 1,5800	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:13:16:617
R\$ 1,5000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:13:53:567
R\$ 1,6500	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:16:21:203
R\$ 1,4000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:18:45:863
R\$ 4,1300	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:20:09:693
R\$ 147,0000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:20:33:407
R\$ 1,3900	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:21:05:143
R\$ 399,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:22:48:050

R\$ 398,9900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:24:04:837
R\$ 398,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:25:39:110
R\$ 397,9900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:27:19:167
R\$ 397,0000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:28:42:567
R\$ 396,9900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:30:23:063
R\$ 396,9000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:31:32:600
R\$ 396,8900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:33:05:637
R\$ 396,8800	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:34:31:457
R\$ 396,8700	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:36:11:720
R\$ 396,8600	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:37:44:767
R\$ 396,8500	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:39:36:057
R\$ 396,8400	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:41:15:197
R\$ 396,8300	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:42:49:160
R\$ 396,8200	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:44:21:510
R\$ 396,8100	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:45:58:880
R\$ 396,8000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:47:14:430
R\$ 396,7900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:49:04:203
R\$ 396,7800	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:50:24:590
R\$ 1,5600	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:50:30:163
R\$ 396,7700	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:52:14:503
R\$ 396,7600	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:53:57:480
R\$ 396,7500	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:55:10:057
R\$ 396,7400	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:56:38:870
R\$ 396,7300	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:58:02:130
R\$ 396,7200	45.332.507/0001-80	10/05/2023 09:59:32:157
R\$ 1,3800	47.748.475/0001-24	10/05/2023 10:00:43:810
R\$ 396,7100	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:02:27:400
R\$ 396,7000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:03:47:043
R\$ 396,6900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:05:08:320
R\$ 396,6800	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:06:16:643
R\$ 396,6700	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:07:37:503
R\$ 396,6600	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:09:09:370
R\$ 396,6500	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:10:40:017
R\$ 396,6400	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:12:15:327
R\$ 396,6300	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:13:51:263
R\$ 396,6200	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:15:19:337
R\$ 396,6100	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:16:52:303
R\$ 396,6000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:18:23:233
R\$ 396,5900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:19:54:363
R\$ 396,5800	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:21:10:283
R\$ 396,5700	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:22:39:677
R\$ 396,5600	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:23:52:553
R\$ 396,5500	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:25:04:450
R\$ 396,5400	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:26:18:403
R\$ 396,5300	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:27:52:447
R\$ 396,5200	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:29:11:117
R\$ 396,5100	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:30:22:907
R\$ 396,5000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:31:40:330
R\$ 396,4900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:32:56:103
R\$ 396,4800	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:34:01:310
R\$ 396,4700	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:35:04:287
R\$ 396,4600	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:36:23:280
R\$ 396,4500	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:37:25:690
R\$ 396,4400	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:38:26:577
R\$ 396,4300	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:39:51:640
R\$ 1,3700	18.242.187/0001-03	10/05/2023 10:40:33:680
R\$ 396,4200	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:41:44:563
R\$ 396,4100	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:42:59:357

R\$ 396,4000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:44:38:773
R\$ 396,3900	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:46:09:850
R\$ 396,3800	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:47:43:103
R\$ 396,3700	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:49:23:043
R\$ 396,3600	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:50:40:697
R\$ 396,3500	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:51:51:753
R\$ 396,3400	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:53:29:463
R\$ 396,3300	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:54:30:093
R\$ 396,3200	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:56:02:160
R\$ 396,3100	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:57:48:380
R\$ 1,3600	47.748.475/0001-24	10/05/2023 10:58:40:363
R\$ 396,3000	45.332.507/0001-80	10/05/2023 10:59:29:927

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:11:49	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 11:01:30	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	10/05/2023 11:01:30	Item teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	10/05/2023 11:01:30	Item encerrado para lances.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:48:58	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 7 - Colher descartável**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP	Declarção	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora
		Equiparada	ME/EPP				Registro
45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA Marca: COPOBRAS/NACIONAL Fabricante: COPOBRAS/NACIONAL Modelo / Versão: COPOBRAS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 2,5000	R\$ 187,5000	19/04/2023 16:43:20
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR LTDA Marca: STRAWPLAST Fabricante: STRAWPLAST Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 4,0000	R\$ 300,0000	18/04/2023 16:58:25
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: sobremesa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL - SOBREMESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES MARCA: PRAFESTA PROCEDENCIA: NACIONAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 4,0000	R\$ 300,0000	19/04/2023 14:34:00
47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA SILVA RODRIGUES 94411395215	Sim	Sim	75	R\$ 4,7100	R\$ 353,2500	27/04/2023 15:07:42

	Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: normal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Cor: Incolor, Aplicação: Sobremesa, Porte da empresa: ME/EPP						
18.833.321/0001-32	OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 4,8000	R\$ 360,0000	19/04/2023 23:24:47
	Marca: COLHER Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER Porte da empresa: ME/EPP						
41.101.724/0001-09	NPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 5,0000	R\$ 375,0000	09/05/2023 20:27:14
	Marca: CROPA Fabricante: CROPAC Modelo / Versão: Colher descartável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher descartável: Descrição: Material: Plástico, Cor: Incolor, Aplicação: Sobremesa, Porte da empresa: ME/EPP						
47.110.301/0001-31	A. W. S. DA COSTA LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 5,4000	R\$ 405,0000	19/04/2023 10:23:32
	Marca: PRA FESTA Fabricante: PRA FESTA Modelo / Versão: caixa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
45.825.760/0001-76	PEDRO SILVA DAS NEVES 03548690270	Sim	Sim	75	R\$ 5,4600	R\$ 409,5000	10/05/2023 08:30:10
	Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: COPOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA - PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
45.169.346/0001-56	FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA	Sim	Sim	75	R\$ 6,5000	R\$ 487,5000	01/05/2023 23:35:14
	Marca: TOTAL ´PLAST Fabricante: TOTAL PLAST Modelo / Versão: SOBREMESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca: TotalPlast COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 6,5800	R\$ 493,5000	18/04/2023 17:02:11
	Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA Porte da empresa: ME/EPP						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 8,0000	R\$ 600,0000	14/04/2023 07:28:42
	Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA Modelo / Versão: SOBREMESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: PRAFESTA FABRICANTE: PRAFESTA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: OITO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: SEISCENTOS REAIS Porte da empresa: ME/EPP						
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 10,0000	R\$ 750,0000	19/04/2023 21:25:28
	Marca: ULTRATALHER Fabricante: ULTRATALHER Modelo / Versão: DESCARTAVEL						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA**Porte da empresa:** ME/EPP

45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 35,4000	R\$ 2.655,0000	02/05/2023 07:27:10
--------------------	--	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: ULTRA**Fabricante:** ULTRA**Modelo / Versão:** ULTRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**Porte da empresa:** ME/EPP

47.080.092/0001-20	CONSTRU- GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 43,4000	R\$ 3.255,0000	19/04/2023 15:21:21
--------------------	--	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: CONSTRU GUAMA**Fabricante:** CONSTRU GUAMA**Modelo / Versão:** CONSTRU GUAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Plástico, Cor: Incolor, Aplicação: Sobremesa,**Porte da empresa:** ME/EPP

28.355.705/0001-40	L PINHEIRO DA SILVA LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 100,0000	R\$ 7.500,0000	02/05/2023 08:31:00
--------------------	-----------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: PRAFESTA**Fabricante:** PRAFESTA**Modelo / Versão:** PRAFESTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DESCARTÁVEL - SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 43,4000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 35,4000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 10,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 8,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 6,5800	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 6,5000	45.169.346/0001-56	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,4600	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,4000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,8000	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,7100	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,0000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,5000	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 3,4700	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:13:57:880
R\$ 5,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:14:04:710
R\$ 2,6600	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:17:24:177
R\$ 3,4600	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:20:09:100
R\$ 42,0000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:20:36:660
R\$ 4,5000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:21:16:093

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:11:50	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 09:23:17	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	10/05/2023 09:23:17	Item encerrado para lances.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:49:11	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Talher descartável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA Marca: COPOBRAS/NACIONAL Fabricante: COPOBRAS/NACIONAL Modelo / Versão: COPOBRAS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: " GARFO DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 2,2000	R\$ 165,0000	19/04/2023 16:43:20
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: sobremesa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES MARCA: PRAFESTA PROCEDENCIA: NACIONAL Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 4,0000	R\$ 300,0000	19/04/2023 14:34:00
47.110.301/0001-31	A. W. S. DA COSTA LTDA Marca: pra festa Fabricante: pra festa Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 4,2000	R\$ 315,0000	19/04/2023 10:26:36
47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA SILVA RODRIGUES 94411395215 Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: normal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Tipo: Garfo, Aplicação: Sobremesa, Cor: Incolor, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 4,5900	R\$ 344,2500	27/04/2023 15:07:42
18.833.321/0001-32	OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA Marca: GARFO Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 4,8500	R\$ 363,7500	19/04/2023 23:24:47
41.101.724/0001-09	NPE COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: Talher descartável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Talher descartável: Descrição: Material: Plástico, Tipo: Garfo, Aplicação: Sobremesa, Cor: Incolor, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 5,0000	R\$ 375,0000	09/05/2023 20:27:14
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR LTDA Marca: RIO FESTA Fabricante: RIO FESTA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	75	R\$ 5,3000	R\$ 397,5000	18/04/2023 16:58:25
45.825.760/0001-76	PEDRO SILVA DAS NEVES 03548690270 Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS	Sim	Sim	75	R\$ 5,4600	R\$ 409,5000	10/05/2023 08:30:10

Modelo / Versão: COPOBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DESCARTÁVEL SOBRE-MESA - PLÁSTICO
DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**Porte da empresa:** ME/EPP

45.169.346/0001-56	FRANCILANDIO THIERES DE CARVALHO SILVA	Sim	Sim	75	R\$ 6,5000	R\$ 487,5000	01/05/2023 23:35:14
--------------------	--	-----	-----	----	------------	--------------	------------------------

Marca: TOTAL 'PLAST**Fabricante:** TOTAL PLAST**Modelo / Versão:** GARFO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Marca: TotalPlast GARFO DESCARTÁVEL SOBREMESA
PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**Porte da empresa:** ME/EPP

24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 6,5800	R\$ 493,5000	18/04/2023 17:02:11
--------------------	---	-----	-----	----	------------	--------------	------------------------

Marca: STRAWPLAT**Fabricante:** STRAWPLAT**Modelo / Versão:** 9,70**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TALHER DESCARTÁVEL - SOBREMESA**Porte da empresa:** ME/EPP

04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 8,0000	R\$ 600,0000	14/04/2023 07:28:42
--------------------	--------------	-----	-----	----	------------	--------------	------------------------

Marca: PRAFESTA**Fabricante:** PRAFESTA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA**Modelo / Versão:** SOBREMESA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO
DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: PRAFESTA FABRICANTE:
PRAFESTA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO
EXTENSO: OITO REAIS VALOR TOTAL EXTENSO: SEISCENTOS REAIS**Porte da empresa:** ME/EPP

18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 10,0000	R\$ 750,0000	19/04/2023 21:25:28
--------------------	------------------------------	-----	-----	----	-------------	--------------	------------------------

Marca: ULTRATALHER**Fabricante:** ULTRATALHER**Modelo / Versão:** DESCARTAVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DESCARTÁVEL SOBRE-MESA**Porte da empresa:** ME/EPP

47.080.092/0001-20	CONSTRU-GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 44,8000	R\$ 3.360,0000	19/04/2023 15:21:21
--------------------	--	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: CONSTRU GUAMA**Fabricante:** CONSTRU GUAMA**Modelo / Versão:** CONSTRU GUAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Plástico, Tipo: Garfo, Aplicação: Sobremesa, Cor:
Incolor,**Porte da empresa:** ME/EPP

45.309.056/0001-60	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 46,8000	R\$ 3.510,0000	02/05/2023 07:27:10
--------------------	---------------------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: SERT PLAST**Fabricante:** SERT PLAST**Modelo / Versão:** SERT PLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO
DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**Porte da empresa:** ME/EPP

28.355.705/0001-40	L PINHEIRO DA SILVA LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 100,0000	R\$ 7.500,0000	02/05/2023 08:31:00
--------------------	--------------------------	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: PRAFESTA**Fabricante:** PRAFESTA**Modelo / Versão:** PRAFESTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO
DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 46,8000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 44,8000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 10,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060

R\$ 8,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 6,5800	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 6,5000	45.169.346/0001-56	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,4600	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,3000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,8500	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,5900	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,2000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,2000	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:14:10:460
R\$ 3,4700	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:14:42:450
R\$ 4,0000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:17:40:820
R\$ 3,9900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:20:10:770
R\$ 44,0000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:20:40:067
R\$ 4,5000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:21:25:903

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:11:51	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 09:23:26	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	10/05/2023 09:23:26	Item encerrado para lances.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:49:26	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Faca descartável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP	Declaração	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora
		Equiparada	ME/EPP				Registro
45.226.829/0001-45	A A OLIVEIRA CRUZ SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 2,3000	R\$ 172,5000	19/04/2023 16:43:20
	Marca: COPOBRAS/ NACIONAL Fabricante: COPOBRAS/NACIONAL Modelo / Versão: COPOBRAS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACARRÃO ESPAGUETE, DE SÊMOLA DE TRIGO, EMBALAGEM FLEXÍVEL EM PLÁSTICO, PESO LÍQUIDO DE 500 G, RÓTULO C/ DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSO. NÃO INFERIOR A 12 MESES. Porte da empresa: ME/EPP						
11.218.665/0001-92	AMAZOMIX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 4,0000	R\$ 300,0000	19/04/2023 14:34:00
	Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: sobremesa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DESCARTÁVEL SOBREMESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES MARCA: PRAFESTA PROCEDENCIA: NACIONAL Porte da empresa: ME/EPP						
47.748.475/0001-24	MARIA ELIZABETH DA SILVA RODRIGUES 94411395215	Sim	Sim	75	R\$ 4,5900	R\$ 344,2500	27/04/2023 15:07:42
	Marca: MINAPLAST Fabricante: MINAPLAST Modelo / Versão: normal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Aplicação: Refeição/Sobremesa,						

18.833.321/0001-32	OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 4,9000	R\$ 367,5000	19/04/2023 23:24:47
	Características Adicionais: Com Serrilha, Tamanho Grande, Porte da empresa: ME/EPP Marca: FACA Fabricante: COPOPLAST Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA Porte da empresa: ME/EPP						
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 5,0000	R\$ 375,0000	18/04/2023 16:58:25
	Marca: STRAWPLAST Fabricante: STRAWPLAST Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
41.101.724/0001-09	NPE COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 5,0000	R\$ 375,0000	09/05/2023 20:27:14
	Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: Faca descartável Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faca descartável: Descrição: Material: Plástico, Aplicação: Refeição/Sobremesa, Características Adicionais: Com Serrilha, Tamanho Grande, Porte da empresa: ME/EPP						
47.110.301/0001-31	A. W. S. DA COSTA LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 5,2000	R\$ 390,0000	19/04/2023 10:28:24
	Marca: pra festa Fabricante: PRA FESTA Modelo / Versão: pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
45.825.760/0001-76	PEDRO SILVA DAS NEVES 03548690270	Sim	Sim	75	R\$ 5,4600	R\$ 409,5000	10/05/2023 08:30:10
	Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: COPOBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DESCARTÁVEL SOBRE-MESA - PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP						
04.470.529/0001-20	PEG PAG LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 8,0000	R\$ 600,0000	14/04/2023 07:28:42
	Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA Modelo / Versão: SOBREMESA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES VALIDADE: INDETERMINADA MARCA: PRAFESTA FABRICANTE: PRAFESTA INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA PROCEDÊNCIA: BRASILEIRA VALOR UNITÁRIO EXTENSO: VALOR TOTAL EXTENSO: Porte da empresa: ME/EPP						
18.242.187/0001-03	RSP COMERCIO & SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 10,0000	R\$ 750,0000	19/04/2023 21:25:28
	Marca: ULTRATALHER Fabricante: ULTRATALHER Modelo / Versão: DESCARTAVEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Porte da empresa: ME/EPP						
24.011.497/0001-01	BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 12,3800	R\$ 928,5000	18/04/2023 17:02:11
	Marca: PRAFESTA Fabricante: PRAFESTA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACE DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Porte da empresa: ME/EPP						
47.080.092/0001-20	CONSTRU- GUAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Sim	Sim	75	R\$ 44,8000	R\$ 3.360,0000	19/04/2023 15:21:21

Marca: CONSTRU GUAMA**Fabricante:** CONSTRU GUAMA**Modelo / Versão:** CONSTRU GUAMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Plástico, Aplicação: Refeição/Sobremesa, Características Adicionais: Com Serrilha, Tamanho Grande,**Porte da empresa:** ME/EPP

45.309.056/0001-60 SILVA Sim Sim 75 R\$ 46,8000 R\$ 3.510,0000 02/05/2023 07:27:10
DISTRIBUIDORA
E FERRAGISTA
LTDA

Marca: SERT PLAST**Fabricante:** SERT PLAST**Modelo / Versão:** SERT PLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**Porte da empresa:** ME/EPP

28.355.705/0001-40 L PINHEIRO DA SILVA LTDA Sim Sim 75 R\$ 100,0000 R\$ 7.500,0000 02/05/2023 08:31:00

Marca: CRISTAL**Fabricante:** CRISTAL**Modelo / Versão:** CRISTAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FACA DESCARTÁVEL SOBRE-MESA Especificação : PLÁSTICO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	28.355.705/0001-40	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 46,8000	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 44,8000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 12,3800	24.011.497/0001-01	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 10,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 8,0000	04.470.529/0001-20	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,4600	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,2000	47.110.301/0001-31	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	41.101.724/0001-09	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,9000	18.833.321/0001-32	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,5900	47.748.475/0001-24	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 4,0000	11.218.665/0001-92	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 2,3000	45.226.829/0001-45	10/05/2023 09:00:13:060
R\$ 5,0000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:14:15:807
R\$ 3,4700	45.825.760/0001-76	10/05/2023 09:14:56:920
R\$ 3,5700	10.459.614/0001-90	10/05/2023 09:19:09:827
R\$ 3,9900	45.309.056/0001-60	10/05/2023 09:20:12:700
R\$ 44,0000	47.080.092/0001-20	10/05/2023 09:20:42:887
R\$ 4,5000	18.242.187/0001-03	10/05/2023 09:21:34:287

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	10/05/2023 09:11:52	Item aberto para lances.
Encerramento	10/05/2023 09:23:35	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	10/05/2023 09:23:35	Item com etapa aberta encerrada.
Cancelado no julgamento	12/06/2023 09:49:38	Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelo este item para as devidas readequações nas especificações e posterior procedimento administrativo.

Não existem intenções de recurso para o item**Troca de Mensagens**

	Data	Mensagem
Sistema	10/05/2023 09:00:13	A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 20 itens poderão

estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema	10/05/2023 09:00:15	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	10/05/2023 09:00:17	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	10/05/2023 09:00:19	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	10/05/2023 09:11:44	O item 3 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 09:11:47	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	10/05/2023 09:11:48	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	10/05/2023 09:11:49	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	10/05/2023 09:11:50	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	10/05/2023 09:11:51	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	10/05/2023 09:11:52	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	10/05/2023 09:13:08	Bom dia, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	10/05/2023 09:13:24	Aguardamos seus melhores lances
Sistema	10/05/2023 09:23:05	O item 5 teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	10/05/2023 09:23:05	O item 5 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 09:23:17	O item 7 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 09:23:26	O item 8 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 09:23:35	O item 9 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 09:26:33	O item 4 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 09:30:41	O item 2 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 10:01:32	O item 1 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 11:01:30	O item 6 teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	10/05/2023 11:01:30	O item 6 está encerrado.
Sistema	10/05/2023 11:03:11	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	10/05/2023 11:56:09	Senhores licitantes, iremos realizar uma pausa administrativa retornando às 14:00 horas
Pregoeiro	10/05/2023 14:00:43	Boa Tarde, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	10/05/2023 14:00:50	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	10/05/2023 15:08:09	Senhores licitantes, estamos analisando as documentações enviadas
Pregoeiro	10/05/2023 17:54:16	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 12/05/23 às 09:00 horas.
Pregoeiro	12/05/2023 09:01:24	Bom dia, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	12/05/2023 09:01:36	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	12/05/2023 11:44:13	Iremos realizar uma pausa administrativa, retornaremos às 14:00 horas.
Pregoeiro	12/05/2023 14:00:08	Boa Tarde, Senhores Licitantes!

Pregoeiro	12/05/2023 14:00:15	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	12/05/2023 14:40:05	Senhores licitantes, estamos analisando as documentações enviadas
Pregoeiro	12/05/2023 16:40:51	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 16/05/23 às 14:00 horas.
Pregoeiro	16/05/2023 14:01:48	Boa tarde, senhores licitantes!
Pregoeiro	16/05/2023 14:02:18	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	16/05/2023 14:44:01	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 19/05/23 às 14:00 horas.
Pregoeiro	19/05/2023 14:01:48	Boa Tarde, Senhores Licitantes! Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	19/05/2023 16:14:30	Senhores licitantes, estamos analisando as documentações enviadas.
Pregoeiro	19/05/2023 17:32:23	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 24/05/23 às 14:00 horas.
Pregoeiro	24/05/2023 14:01:35	Boa tarde, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	24/05/2023 14:02:07	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	24/05/2023 15:54:19	Senhores Licitantes, estamos analisando as documentações enviadas.
Pregoeiro	24/05/2023 17:28:15	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 26/05/23 às 14:00 horas.
Pregoeiro	26/05/2023 14:00:42	Boa Tarde, Senhores Licitantes! Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	26/05/2023 16:05:28	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 30/05/23 às 14:00 horas.
Pregoeiro	30/05/2023 14:02:48	Boa Tarde, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	30/05/2023 14:03:21	Boa Tarde, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	30/05/2023 14:03:42	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	30/05/2023 15:03:21	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 01/06/23 às 08:30 horas.
Pregoeiro	01/06/2023 08:31:13	Bom dia, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	01/06/2023 08:32:31	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	01/06/2023 09:37:11	Senhores Licitantes, estamos analisando as documentações enviadas.
Pregoeiro	01/06/2023 12:00:06	Senhores licitantes, iremos realizar uma pausa administrativa retornando às 14:00 horas
Pregoeiro	01/06/2023 14:01:13	Boa tarde, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	01/06/2023 15:25:03	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 05/06/23 às 08:30 horas.
Pregoeiro	05/06/2023 08:32:16	Bom dia, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	05/06/2023 08:32:29	Daremos o devido prosseguimento ao certame
Pregoeiro	05/06/2023 12:00:09	Senhores licitantes, iremos realizar uma pausa administrativa retornando às 14:00 horas
Pregoeiro	05/06/2023 14:00:37	Boa Tarde, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	05/06/2023 14:00:43	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Pregoeiro	05/06/2023 16:52:09	Senhores Licitantes, iremos realizar a suspensão da sessão pública retornando no dia 12/06/23 às 08:30 horas.
Pregoeiro	12/06/2023 08:30:52	Bom dia, Senhores Licitantes!
Pregoeiro	12/06/2023 08:31:29	Daremos o devido prosseguimento ao certame, permaneçam conectados e atentos as devidas convocações.
Sistema	12/06/2023 09:47:31	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.

Pregoeiro 12/06/2023
09:50:32

Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 12/06/2023 às
10:30:00.

Eventos da Licitação

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	26/04/2023 04:37:44	
Abertura da sessão pública	10/05/2023 09:00:13	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	10/05/2023 11:03:11	Início da etapa de julgamento de propostas
Suspensão administrativa	10/05/2023 17:55:22	Previsão de reabertura: 12/05/2023 09:00:00; Para a devida operacionalização do sistema.
Reativação	12/05/2023 09:00:58	
Suspensão administrativa	12/05/2023 16:42:17	Previsão de reabertura: 16/05/2023 14:00:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	16/05/2023 14:01:00	
Suspensão administrativa	16/05/2023 14:44:44	Previsão de reabertura: 19/05/2023 14:00:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	19/05/2023 14:01:25	
Suspensão administrativa	19/05/2023 17:33:17	Previsão de reabertura: 24/05/2023 14:00:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	24/05/2023 14:00:53	
Suspensão administrativa	24/05/2023 17:29:16	Previsão de reabertura: 26/05/2023 14:00:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	26/05/2023 14:00:20	
Suspensão administrativa	26/05/2023 16:06:19	Previsão de reabertura: 30/05/2023 14:00:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	30/05/2023 14:02:28	
Suspensão administrativa	30/05/2023 15:04:08	Previsão de reabertura: 01/06/2023 08:30:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	01/06/2023 08:30:45	
Suspensão administrativa	01/06/2023 15:25:51	Previsão de reabertura: 05/06/2023 08:30:00; Para a devida operacionalização do certame.
Reativação	05/06/2023 08:31:47	
Suspensão administrativa	06/06/2023 07:29:59	Previsão de reabertura: 12/06/2023 08:30:00; Para a devida operacionalização do certame
Reativação	12/06/2023 08:30:19	
Abertura do prazo	12/06/2023 09:47:31	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	12/06/2023 09:50:32	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 12/06/2023 às 10:30:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , do Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:32 horas do dia 12 de junho de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

CARLOS CLEBERSON FERREIRA DA SILVA
Pregoeiro Oficial

JAIME COSTA DE LIMA
Equipe de Apoio

OZEAS ALVES DE LIMA
Equipe de Apoio

 Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)

